
 

__________________________________________________________
Via Trinità delle Monache, 2 

Distretto  47 - Ambito  14 - Cod. Meccanografico: NAIS05200T 
e-mail:  nais05200t@istruzione.it

C.F.: 80027760638 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

 

 

 

 

Oggetto:  Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di 

a Tempo Determinato a.s. 2019/20

CONVERSAZIONE LINGUA INGLESE

 

 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato di 

questa Istituzione scolastica

sono riaperti i termini per la presentazione di MAD 

BB02- CONVERSAZIONE LINGUA INGLESE.

Le domande dovranno pervenire, 

firmata del documento di riconoscimento in corso di validità, 

esclusivamente brevi manu. 

Le domande pervenute al di fuori del suddetto periodo

considerazione. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________
Via Trinità delle Monache, 2 – 80134 Napoli  Tel. 081 5512968  

Cod. Meccanografico: NAIS05200T - Sito Internet : www.isisserra.edu.it
nais05200t@istruzione.it  –  pec:  nais05200t@pec.istruzione.it 

C.F.: 80027760638 - Codice Univoco: UFL4BE – Codice IPA:  istsc_nais05200t 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
SUPERIORE 

ANTONIO SERRA 
 

Alle scuole di ogni ordine e grado della Campania

Ai Docenti precari interessati

Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di 

Tempo Determinato a.s. 2019/20CLASSE DI CONCORSO BB02

CONVERSAZIONE LINGUA INGLESE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

bilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato di 

questa Istituzione scolastica, 

DISPONE 

 

sono riaperti i termini per la presentazione di MAD esclusivamente per la classe di concorso 

CONVERSAZIONE LINGUA INGLESE. 

pervenire, corredate da curriculum vitae in formato europeo e dalla copia 

noscimento in corso di validità, entro e non oltre il 06

al di fuori del suddetto periodo e con altre modalità

 IL Dirigente Scolastico
Patrizia PEDATA

 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art.3 co. 2 D.L

______________________________________________________________________ 

www.isisserra.edu.it 

 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado della Campania 

Ai Docenti precari interessati 

Agli atti 

Al Sito Web 

 

 

Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro 

CLASSE DI CONCORSO BB02-

il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

bilità di dover provvedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato di 

esclusivamente per la classe di concorso 

in formato europeo e dalla copia 

entro e non oltre il 06/11/2019, 

e con altre modalità non saranno prese in 

IL Dirigente Scolastico 
Patrizia PEDATA 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 




